Av. Crispim Furquim de Siqueria, 1800 | Centro | Itaperuçu – Paraná

CNPJ N.º 95.422.846/0001-26 | www.itaperuçu.pr.gov.br | Fone: (41) 3603-1381

    Prefeitura Municipal de Itaperuçu
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 95.422846/0001-26

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 080/2023

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 023/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ITAPERUÇU

CONTRATADO: FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA.

CNPJ: 41.227.145/0001-07

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS,

PARA USO NAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM IDOSOS ATENDIDOS PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, DEVIDAMENTE REFERENCIADAS NO CRAS - CENTRO DE REFERÊNCIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAPERUÇU/PR”.

DO VALOR: R$ 6.250,00 (seis mil duzentos e cinquenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 26 DE MAIO DE 2023
DA VIGÊNCIA: 12 MESES.

http://www.itaperuçu.pr.gov.br/